O recurso se destina a melhorar o atendimento aos associados e produtores da associação,
contribuindo para promover melhor uso da água nas residências das famílias de agricultores
familiares da Associação Agrícola Siqueira Campos  

Valor total do repasse:  R$ 16.000,00 (dezesseis mil). 

Período : julho/2024 a dezembro/2024. 

Tipo da Parceria: Termo de Fomento.  

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando que a ASSOCIAÇÃO AGRÍCOLA SIQUEIRA CAMPOS é uma associação de
produtores rurais e agricultores do município de Guaçuí, que representam suas famílias e